
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.Javorsky.cz 

21.10.2020 Oprava Touch & Connect 2 v Opel Astra 2017 

 

Opět jeden příběh  Celkem 3 měsíce trvala tato záležitost, ale podařilo se. Zákazníkovi již 

v době záruky přestával občas fungovat celý multimediální systém. Bohužel pro něj, neřešil to 

dost důsledně během záruky. Jenže po skončení záruky již kompletně systém „umřel“, a bylo mu 

u dealera řečeno „to nejde opravit“. Našel si nás, a přijel. Objednána nová jednotka Touch & 

Connect 2, kterou ale bylo potřeba spárovat s daným vozem. U dealera opět stejná odpověď „to 

nejde“. Po několika týdnech komunikace s firmami v Evropě jsme nakonec jednotku poslali do 

Anglie, kde ji firma upravila pro VIN auta zákazníka, a poslala zpět. Následovala chvilka napětí 

při montáži, ale po otočení klíčku opět vše funkční. Celkový čas instalace cca 3 hodiny + 3 

měsíce řešení problémů. 

 

 (Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/
https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

